

АКТ

выполненных работ от _____.2022г.

Мы нижеподписавшиеся : инженер по организации, эксплуатации обслуживанию и ремонту зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» Дьяконов А.С., председатель собственников дома №65 мкр. «Юбилейный» Гланц Л.В. составили настоящий акт о том, что были выполнены следующие ремонтно-строительные работы в подъезде №14:

1 Устройство бетонного основания входной группы подъезда №14

-бетон марки 200—3м3*7000руб/м3=21000руб

2.Установка декоративного ограждения у подъезда №14

-ограждение декоративное 4шт*2000руб/шт=8000руб

3.Установка дверного блока в подъезде №14,

- дверной блок алюминиевый—1шт*32626руб/шт=32626руб.
- дверной блок алюминиевый (колясочная)—1шт*26368руб/шт=26368руб.
- пена монтажная -1бал*450руб/бал=450руб.
- гладкий лист белый-0,5л*1928руб/лист=964руб.
- сайдинг гофр.-30шт*440руб/шт=13200руб
- саморез белый полусфера-200шт*1руб/шт=200руб.
- диск отрезной 25руб/шт*5шт=125руб.
- пиломатериал хвойных пород 0,1м3*17000руб/м3=1700руб.
- анкер-болт 10*100мм -10шт*13руб/шт=130руб.
- дюбель трехсегментный -200шт*1,5руб/шт=300руб.
- саморез 4,2*76мм-200шт*1,2руб/шт=240руб.

Итого _____ 105 303руб.

Инженер по организации, эксплуатации обслуживанию и ремонту зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» _____ Дьяконов А.С.

Председатель собственников _____ Гланц В.Н.